
 

 

 

PORTARIA 065/2013 

 

MARIA ELENA ZAIDEM LANINI, PREFEITA MUNICIPAL de 

GOIANÁ – MG, no uso de suas atribuições legais e para atendimento ao Item 2.2.6 da 

Deliberação Normativa CONEP 002/2012 – Exercício 2014/2015, pela 

presente, resolve: 

 

Art 1º - Nomear Ana Santiago da Costa membro da Equipe Técnica Municipal 

do Patrimônio Cultural, como Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de 

Preservação do Patrimônio Cultural de Goianá – MG.  

 

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

 

Prefeitura de Goianá, 19 de agosto de 2013. 

 

  

Maria Elena Zaidem Lanini 

Prefeita Municipal  

 

 

 

 


